

## Bilaga I Nämndens fokusområde och resultatindikatorer 2024–2026

I bilagan återfinns nuvarande fokustexter och indikatorer (i vänster blåmarkerad kolumn) samt föreslagna förändringar för kommande period utifrån målseminarium 24 maj (i höger grönmarkerad kolumn). I röd text visas förslag till borttagna indikatorer. I grön text visas förslag till nya indikatorer.

### I.1 Maximalt värde för skattepengarna

Fokusområde 2023–2025	Indikatorer	Fokusområde från:	Fokusområde 2024–2026	Indikatorer	Fokusområde från:
Individanpassade insatser mot arbete och utbildning skapar förutsättningar för egen hållbar försörjning.	Andel vuxna biståndsmottagare med långvarigt ekonomiskt bistånd	KF Agenda 2030, Mål 1	Kommunen skapar förutsättningar för hållbar egen försörjning genom individanpassat stöd och insatser mot arbete, eget företagande eller utbildning.	Resultat vid avslut i kommunens arbetsmarknadsverksamhet, andel deltagare som börjat arbeta eller studera	Nämnd
	Andel unga vuxna mellan 18–24 år med ekonomiskt bistånd	KF		Förvärvsarbetande skyddsbehövande och anhöriga (flyktingar) 20–64 år, vistelsetid 4–6 år	Agenda 2030, Mål 10
	Antal dagar från ansökan vid nybesök till beslut inom försörjningsstöd, median	Nämnd 10/25		Långtidsarbetslöshet 25–64 år, andel (%) av bef.	Agenda 2030, Mål 8
	Nettokostnad för arbetsmarknadsåtgärder, kr/inv.	Nämnd 10/25		Nettokostnad för arbetsmarknadsåtgärder	Nämnd 10/25
	Invånare 0–19 år i ekonomiskt utsatta hushåll, andel (%)	Nämnd Agenda 2030, Mål 1		<del>Antal dagar från ansökan vid nybesök till beslut inom försörjningsstöd</del>	
				<del>Andel arbetslösa ungdomar 16–24 år i förhållande till arbetskraften</del>	

### I.2 Bästa utveckling för alla

Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:	Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:
Egen försörjning är en vinst för alla. Kommunen skapar förutsättningar till arbete, studier och eget företagande genom arbetsmarknads- och utbildningsinsatser.	Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare	KF	Individanpassade insatser leder till arbete och utbildning som skapar förutsättningar för egen hållbar försörjning.	Andel vuxna biståndsmottagare med långvarigt ekonomiskt bistånd	KF Agenda 2030, Mål 1
	Resultat vid avslut i kommunens arbetsmarknadsverksamhet, andel deltagare som börjat arbeta eller studera	Nämnd		Andel unga vuxna mellan 18–24 år med ekonomiskt bistånd	KF
	Andel arbetslösa ungdomar 16–24 år i förhållande till arbetskraften			Barn i befolkningen som ingår i familjer med långvarigt ekonomiskt bistånd, andel (%)	Nämnd
	Förvärvsarbetande skyddsbehövande och anhöriga (flyktingar) 20–64 år, vistelsetid 4–6 år, andel (%)	Agenda 2030, Mål 10		Andel kursdeltagare inom sfi som har avslutat med godkänt betyg	
	Långtidsarbetslöshet 25–64 år, årsmedelvärde, andel (%) av bef.	Agenda 2030, Mål 8		Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning på grundläggande nivå	
				Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå	
				<del>Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare</del>	
				<del>Invånare 0–19 år i ekonomiskt utsatta hushåll</del>	

### I.3 Attraktiva livsmiljöer i hela Nacka

Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:	Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:
Kommunen skapar möjligheter till etablering för alla via arbete och egen försörjning i samspel med andra aktörer i hela Nacka.	Andel kommundelar med bostäder för sociala ändamål (Egen mätning)	Nämnd	<i>Kommunen skapar förutsättningar till inkludering för alla nackabor i samspel med aktörer i hela Nacka.</i>	Andel kommundelar med bostäder för sociala ändamål (Egen mätning)	Nämnd
	Andel anvisade nyanlända i egen bostad efter etableringsperiodens slut (Egen mätning)	Nämnd		Andel anvisade nyanlända i egen bostad efter etableringsperiodens slut (Egen mätning)	Nämnd

### I.4 Stark och balanserad tillväxt

Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:	Fokusområde	Indikatorer	Fokusområde från:
Nacka kommun växer. Kommunen skapar förutsättningar för arbetsökande att matcha arbetsgivarnas behov av kompetens.	Andel ungdomar inom det kommunala aktivitetsansvaret som börjar, eller återgår till, studier efter avslutad åtgärd/vägledning	Nämnd	<i>Kommunen skapar förutsättningar för arbetsökande att matcha arbetsgivarnas behov av kompetens.</i>	Andel ungdomar inom det kommunala aktivitetsansvaret som börjar, eller återgår till, studier efter avslutad åtgärd/vägledning	Nämnd
	Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning på grundläggande nivå			Andel personer som arbetar året efter avslutad utbildning på komvux på gymnasial nivå	
	Andel kursdeltagare med godkänt betyg i kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå			Andel personer som studerar året efter avslutad utbildning på komvux på gymnasial nivå	
	Invånare 16–24 år som varken arbetar eller studerar			Invånare 16–24 år som varken arbetar eller studerar	Agenda 2030, Mål 8
				Nackaföretagens tillgång till arbetskraft med relevant kompetens (Egen mätning)	Nämnd